令和 4 年 1 月吉日

各 位

                    公益社団法人天草法人会

 会長 横山 英生

天草市起業創業・中小企業支援センター

センター長 小田 勝久

                   天草信用金庫

理事長 田中 豊浩

第 8 回中小企業経営セミナーの開催形式変更について

初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の急拡大を受け、先般ご案内した「第 8 回

中小企業経営セミナー」の開催について主催者間で協議した結果、熊本県並びに

講師の居住地である山口県が「まん延防止等重点措置」の適用を受け県外移動が

制限されることから、開催方法を見直すことと致しました。

 つきましては下記のとおり変更致しますのでご承知おきくださいますようお

願い申し上げます。

記

【変更内容】

  ■会場参加者の募集を中止させていただき、YouTube でのライブ配信のみ

とさせていただきます。すでにお申し込みの方には電話等で連絡させて

いただきます。

   なお、YouTube はチラシ記載の URL または QR コードからの限定公開

とさせていただきます。

  ■講師は山口県周防大島からオンラインでご講演いただきます。質問等は

YouTube のチャットより可能ですが、質問多数の場合は主催者で選択し、

講演終了後に講師からの回答時間を設けます。

以上